MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 129/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores FRANCISCO CARLOS BORGES LEAL, matrícula nº
15980, JACKSON  WILLIAN  DOURADO  GUIMARÃES,  matrícula  nº  187  e
DANILO  DE  OLIVEIRA  SILVA,  matrícula  nº  162,  para  realizarem  o
levantamento dos bens obsoletos e inservíveis que se encontram no Ministério
Público do Estado do Piauí, descrevendo-os individualmente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de janeiro de 2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça